关于开展《2015年常州市信息化教学能手（小学组）比赛》的通知

各辖市、区教师发展中心、武进电教中心（含经开区）：

根据根据《关于举办2015年常州市信息技术应用技能大赛的通知》常教研【2015】7号文件要求，现公布《2015年常州市信息化教学能手（小学组）比赛细则》（详见附件），请遵照执行。

                                                                    常州市教育科学研究院

                                                                         2015年10月26日

附件：
2015年常州市信息化教学能手（小学组）比赛细则
1、 参赛对象：全市小学现任教师。
2、 比赛形式：现场上课（1师1课时）；小学组同题异构(具体参赛课题见下表)。
3、 参赛学科和课题
小学美术：苏少版 四年级 上册 第14课《漂亮的房间》造型表现
小学信息技术：苏科版 六年级 上册 第12课《物联网就在身边》(初识物联网)
4、 推荐名额
	地区
	小学美术
	小学信息技术

	金坛市
	1
	1

	溧阳市
	1
	1

	武进区
	2
	2

	新北区
	1
	1

	天宁区
	1
	1

	钟楼区
	1
	1

5、 比赛流程
1.比赛时间：2015年11月18日——20日。
2.比赛流程：11月18日上午比赛顺序抽签、学生见面。

3.比赛地点：另行通知选手。
六、注意事项
1．报送材料：电子邮件形式。具体内容包括：
（1）2015年常州市信息化教学能手比赛推荐表（附后）。
（2）2015年常州市信息化教学能手比赛推荐汇总名单（附后）。
报送邮箱：szhxx@czedu.gov.cn。
联系电话:86649659。
2.每位参赛选手交200元参赛培训费。

3.为保持比赛秩序，本次比赛不组织现场观摩，将采用网络直播的形式观摩，网络直播的地址：http://zhibo.czerc.com/zblist.aspx  (2015年常州市信息化教学能手比赛现场直播 )。
七、报送截止日期：2015年11月10日前，请各辖市(区)在规定时间内报送相关材料，延期上报作弃权处理。
附1：

2015年常州市信息化教学能手比赛推荐表
	学    校

	姓    名

	教  龄

	专业技术职务

	学  科

	联系方式
	联系电话：

	E-mail：

	教学环境
	□  多媒体教学
□  交互式电子白板教学（白板品牌：          ）
□  其它（                                  ）

	简单描述信息技术在课堂教学中的创新应用

	教学平台、工具或资源说明

	送评学校推荐意见（加盖公章）
年     月     日

	辖市（区）教研室、电教中心（馆）推荐意见（加盖公章）
年     月     日

注：内容必需填写完整
附2：

2015年常州市信息化教学能手比赛推荐汇总名单
  ________市(区)
	学    校
	姓    名
	学  科
	教学环境